БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАНДУҒАС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: Герб7]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ          «24» июль  2018 йыл                       № 37               «24» июля  2018 года

О присвоении адреса

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г № 44-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 24.07.2007г № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании обращения гр. Хуснутдинова Радислава Сафутдиновича от 24.07.2018г и в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  постановляет:
1. Присвоить вновь построенному объекту капитального строительства «Индивидуальный жилой дом», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:54:150102:78, адрес: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Барабановка, ул. Центральная, д.10.
1. Данное постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                           Т.Ш. Куснияров

image1.png